
1 

 

Usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva města Horní Bříza ze dne 11. 6. 2018 

 
 
 
č. 16/2018 Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu zasedání v upraveném znění. 
 
č. 17/2018 Zastupitelstvo města schvaluje ověřovatele zápisu: 
  p. Pavla Moláčka a pí. Emilii Hrabákovou. 
 
č. 18/2018 Zastupitelstvo města pověřuje ověřovatele zápisu z předcházejícího zasedání 
             zastupitelstva města kontrolou bodu č. 8.           
 
č. 19/2018 Rozpočtový výsledek hospodaření města za rok 2017 vykazuje zisk ve výši 
             11 501 724,31 Kč.  
             Účetní výsledek hospodaření města za rok 2017 vykazuje celkově zisk ve výši 
             11 501 724,31 Kč. Hospodářský výsledek se u obce nerozděluje, zůstatek bude 
             po schválení účetní uzávěrky zaúčtován na účet 432 - výsledek hospodaření 
             minulých účetních období. 
             Součástí závěrečného účtu města jsou i výkazy příspěvkových organizací, 
             jejichž hospodářské výsledky byly radou města dne 26. 2. 2018 schváleny 
             k převedení do rezervních fondů příspěvkových organizací.  
  Na tomto základě zastupitelstvo města dává souhlas s celoročním        
             hospodařením města Horní Bříza za rok 2017, dle § 84 odst. 2 písm. b) 
             zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších       
             předpisů, a to bez výhrad. 
 
č. 20/2018 Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku města Horní Bříza za rok 2017. 
 
č. 21/2018 Zastupitelstvo města schvaluje účelovou dotaci spolku SK Horní Bříza z.s., se 
             sídlem U Stadionu, 330 12 Horní Bříza, IČO: 147 02 983 na umělý povrch 
             hokejbalového hřiště v Horní Bříze ve výši 500 000 Kč. 
 
č. 22/2018 Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 2 na rok 2018 v        
             předloženém znění. 
 
č. 23/2018 Zastupitelstvo města schvaluje přijetí smlouvy na bezúplatný převod mezi  
            ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a městem Horní   
                       Bříza pozemku parc. č. 265/13 – pozemek pod komunikací v ulici Na Strži v  
             k. ú. Horní Bříza. ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
             převádí bezúplatně městu Horní Bříza tímto ze svého vlastnictví pozemek parc. 
             č. 265/13 – pozemek pod komunikací v ulici Na Strži v k. ú. Horní Bříza s 
             veškerým zákonným příslušenstvím a součástmi a dále se všemi právy a 
             povinnostmi s touto nemovitostí spojenými. Jedná se o pozemek, který je 
             součástí místní komunikace v ulici Na Strži v Horní Bříze dle platného pasportu 
             místních komunikací je tato komunikace označena č. 12b o délce 490 bm. 
             Ukládá starostovi města Horní Bříza tuto smlouvu jménem města podepsat. 
 
č. 24/2018 Zastupitelstvo města schvaluje pronájem neobsazených bytů v bytovém domě 
             č.p. 637 v ulici U Vrbky v Horní Bříze podle platných pravidel. 
 
 
 
  



2 

 

č. 25/2018 Zastupitelstvo města schvaluje odkup  pozemku parc. č. 265/27 o výměře 179 
             m2 ve vlastnictví paní Evy Štraubové a pana Bohumila Paška nacházející se v 
             katastrálním území Horní Bříza, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 495 u 
             Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever do 
             vlastnictví města Horní Bříza za cenu 21 110 Kč.  
             Ukládá starostovi tuto smlouvu jménem města uzavřít a podat příslušnému 
             katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do 
             katastru nemovitostí. 
 

č. 26/2018 Zastupitelstvo města schvaluje odkup  pozemků parc. č. 248/6 o výměře 60 m2 
             a parc. č. 1775/21 o výměře 90 m2 ve vlastnictví paní Zdeňky Vopatové          
             nacházející se v katastrálním území Horní Bříza, které jsou zapsány na listu 
             vlastnictví č. 785 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
             Plzeň – sever do vlastnictví města Horní Bříza za cenu 16 660 Kč.  
             Ukládá starostovi tuto smlouvu jménem města uzavřít a podat příslušnému 
             katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do 
             katastru nemovitostí. 
 
č. 27/2018 Zastupitelstvo města pověřilo zastupitele pana Ladislava Čecha svoláním 
             pracovní schůzky ohledně revitalizace zeleně před Masarykovou základní 
             školou a Městským úřadem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vojtěch Šedivec                 Ing. Lubomír Navrátil 
   starosta města                  místostarosta města 
 

 

 

 

 

 


